ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG PHỤ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:        /UBND-VP
V/v Phối hợp thực hiện các tiêu chí

xây dựng thôn NTM kiểu mẫu

Hoằng Phụ, ngày        tháng 10  năm 2021

.

Kính gửi: Đồng chí Trưởng trạm y tế xã; Đồng chí GĐ HTX điện Hoằng Phụ

Căn cứ Nghị quyết của Đảng ủy xã về xây dựng thôn NTM kiểu mẫu đối với

đơn vị thôn Hợp Tân.

Thực hiện kế hoạch của UBND xã về xây dựng thôn NTM kiễu mẫu trong

năm 2021 và giai đoạn 2021-2025.

Để đảm các quy định về tiêu chí thôn NTM kiểu mẫu, Chủ tịch UBND xã đề

nghị Đồng chí Trưởng trạm y tế xã; Đồng chí GĐ HTX điện Hoằng Phụ thực hiện

một số nhiệm vụ sau.

1. Đối với trạm y tế xã: Phối hợp với công chức chuyên môn trong việc tổng

hợp số liệu, hoàn thiện hồ sơ thuộc tiêu chí số 7 -Y tế.

2. Đối với Hợp tác xã Điện: Rà soát, kiểm tra, có kế hoạch tu sửa, thay thế

các cột điện, đường dây mất an toàn trong khu dân cư, đảm bảo đủ nguồn điện sinh

hoạt và sản xuất cho nhân dân. Riêng trong tháng 11/2021 hoàn thiện xong đối với

thôn Hợp Tân.

UBND xã đề nghị các đồng chí phối hợp thực hiện.

Nơi nhận:

-Như Kg

-Lưu: Vp

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

		chutich.hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-29T11:16:40+0700

		hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-29T14:09:49-1200

		2021-10-29T14:10:11-1200

		2021-10-29T14:10:31-1200